[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             03.06.2013            266 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013             № 266
поселок Ибреси

О распределении в 2013 году остатка неиспользованных субсидий, предоставленных в 2012 году за счет средств федерального бюджета и средств республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам поселений  на предоставление социальных выплат молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011–2015 годы

В целях реализации в Ибресинском районе  мер государственной поддержки молодых семей в улучшении жилищных условий в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011–2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. №1050 и в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 192 от 29.05.2013 года  администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2013 году остатка неиспользованных субсидий, предоставленных в 2012 году за счет средств федерального бюджета и средств республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам поселений на предоставление социальных выплат молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011–2015 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

Ибресинского района                                                                               Н.П.Чугаров
Димитриева Р.Г.

21256
УтвержденО

постановлением администрации

Ибресинского района

Чувашской Республики

              от 03.06.2013   № 266
Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

в 2013 году остатка неиспользованных субсидий, предоставленных в 2012 году за счет средств федерального бюджета и средств республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам поселений на предоставление социальных выплат молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы -«Жилище» на 2011–2015 годы.

 (тыс. рублей)

	№ пп
	Наименование поселений
	Сумма,

всего
	В том числе за счет средств

	республиканского бюджета Чувашской Республики

	федерального бюджета

	1.
	Ибресинское городское поселение
	255,4
	255,4

	Итого
	255,4
	255,4

_____________